
, lRlS ELEKTRO s.r.o.

'ÝL Jarošova 1217;2be

/ 738 {)1 Havířav — Šumbark

    

OSVĚDČENÍ

Evidenční čšsěo: 15/09/068

Karelšimeček _

 

Mana! dne—šacha tins: s úspěchem zkeušku podle § 14 vyhl. č. 50/1978 Sb.

& O&omé způwšššžcsň \; eiektrotechnřce a může být pověřen:

ššnrmstzí sasavníka malém s vyšší kvaššňkací

a) pro samostatnou činnost (§ 6 vth)* ,

na elektrickém zařízení dc 1000 V a hromosvodů obj. tř.A,B.

E3) řízením čínncstí {§ ? th)

na elektrickém zařízení do mne v a hromosvodů obj. ta'-A,B.

€) řízením Einrmfi praváděných dodavatelským zpčsabem (5 8 exist. 1 vyhř.?

na ešektrickém zafizenf aiu 1000 V a hromosvodů obj. tíha.

až) gleam gramu {§ a odst. 2 vyhř.?

na antickém zařízení ciao 1m v a hmflfi ani. &.qu

e) samcsťamým prejektavénšm (š 10 with)"

a. “* rovnu 4r HMI 9 “HQ '. » xxmxxxxxxxmmxxxxmx

f} řízením pmjaktovánš (5 10 vyhl.?

    

  

Datum: 21. 9. 2016 pšatncsst do; 21. 9. 2019

razítka a peep. mda praca nika razítko a podp. zaměsmavateie

 



 

aogřáůgaársm gamma“

s) * aw”; až awm

 

!NSTiTUT TECH-SMOKE INSPEKCE PRAHA

Gigamzasa Stamina; ofibamém daww

§obeéka Ostrava, Hšušínská 18, 702 GG Ostrava_

či 243 WCN 234! 3655 9

 

G ? R A V N E N !

m a: :6359f7/Q6- EZ‘MgGfi*$

wzzfaszé; age amvsša % $a; edí—št. % :3;st (iš zákcng SC: %?ášěgšáě 35‘ Q Siétmm

měna:—ném dama nae? figzwénagtf mága—£ y &iatfsém mění s % 3 whš. Čas? a $$$

č. ÉQÍÉQĚQ sní; % 31%th mg? a Cau Č. 553333 Sb. na gákšaaš vgšařšězaCŠ
Gamma zgzfisabéiaséé dne 12,95 % 235

E: W měatážímž asfavám &; 53352363 zažité—3m"

Ž,! gfůváášnš revšzř

důáavaáteš$kým sgůssbem

rczsanu * aci Zai prsi) rams: & sšběr e? enefgae do % [liší] iš

v Gašaktezh šťáv Á

ad Eb} uzčených k ochšané před ůšemky aamcsféfické

& staížcké ešekař fw

3d 2! na a: začšzenš dc; 1 388 “v včsmě zařízzenš

určenýcft K. Samaria p?es Gčmw atmosférické

. atatisšce ašeštžgny »! Omskšech Ěřšcšy A

gare 3%: 23-5

Emma's: Š % m e: č a E: Kate; , radné číst)._

335333 fiafiémva $94338. Qgtrava „ ž—éešmašice

55355; 3% 3 133

V ůsšfavé {mag E23 €895

 



Živnostenský rejstřík ~ Detailní údaje subjektu Stránka č. 1 z I

Úvodní stránka >> Vyhledání subjektu » Seznam subjektů » Údaje subjektu

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 24.06.2019 15:40:13

Subjekt

Jméno a příjmení:

Karel Šimeček

Česká republika

Datum narození:

Občanství:

Adresa sídla:

Koněvova 358/19, 713 00, Ostrava — Heřmanice

Identifikační číslo osoby:

65871758

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni č. 1:

Předmět podnikání;

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Druh živnosti:

Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění:

18.09.1996

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 2:

Předmět podnikání:

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

Druh živnosti:

Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávnění:

29.09.2003

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona

Obory činnosti:

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy

elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém

napětí

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Velkoobchod a maloobchod

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské

povahy

Druh živnosti:

Ohlašovaci volná

Vznik oprávnění:

02.09.1996

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst_2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy

!

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 24.06.2019.

http://Www.rzp.cz/cgi—bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 24.6.2019



Subjekty DPH — Daňový portál Stránka č. I z 2

 

„ Opustit umí-Mpom—ÁL

Údaje o subjektech DPH

 

 
 

 
 

1.

Udaje o subjektu DPH

IDIČ: _Fyzická osoba

Jméno: Karel Šimeček

Sídlo: Koněvova 358/19

SLEZSKÁ OSTRAVA - HEŘMANICE

713 00 OSTRAVA 13  
 

Finanční úřad pro Zlínský kraj

Územní pracoviště ve Vsetíně, Smetanova 1110, VSETÍN, tet:—

Údaje zobrazeny dne 24.06.2019

Údaje o nespolehlivém plátci DPH

[Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění

Datum zveřejnění

01.04.2013

Údaje o registraci k DPH

Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:

Plátce 21.05.2002 

Nový dotaz

Nápověda

Výroba: íBM ČR, GiST, Intex, Taxnet 
ht'mď/ndiqreo mfcr n7/aďíq/ienn/enn/dnr/in mmm:— hthŘz/qďith/nnhíč 90771312 AP:?

 

 

V případě pochybností se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu

Generainí finanční řediteiství. Technická podpora: ePcdgora

7467010


